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»آرمان ملی« در گفت وگو با محمود خاقانی بررسی می کند

نقش موثر کاسبان تحریم در بحران انرژی

»آرمان ملی« آخرین تحولات روسیه و اوکراین را گزارش می دهد

نبرد روی یخ های سیبری

باقریرابررسیمیکند »آرمانملی«هجمههابهسرانقواتاسرلشکر

تداوم سناریو تخریب از سوی تندروها
   رسولمنتجب نیا: با افکار رادیکال برخورد کنید

سخــن روز

یاد  د  اشت

سفر آقای عراقچی به مصر در شرایطی صورت می گیرد 
که فضای منطقه ای و بین المللی در حال تجربه تحولات 
حساسی است. از یک سو اخبار مختلفی درباره احتمال به 
نتیجه رسیدن یا شکست خوردن مذاکرات میان ایران و 

آمریکا به گوش می رسد و از سوی دیگر، منطقه ...

از حضرت امام)ره( به عنوان معمار انقلاب اسلامی یاد 
می شود و ایشان کسی بودند که با توکل به خداوند و ایمان 
به خداوند گام به مبارزه گذاشت و خودش را برای مردم 
وقف کرد و پایه گذار انقلاب اسلامی بود. به جرأت می توان 

گفت که ایشان در عصر حاضر کسی بودند که...

مصر و تلاش ها برای کنسرسیوم هسته ای

امام خمینی معمار انقلاب اسلامی

فریدون مجلسی
کارشناس روابط بین الملل

امیررضا واعظ آشتیانی
فعال سیاسی

»آرمان ملی« گزارش می دهد 

تهران و قاهره در مدار دیپلماسی

کرمی در گفت وگو با »آرمان ملی«: سیدرضا ا

 حضور مردم 
 در عرصه سیاسی 
ابتکار امام)ره( بود

     عکس:  حجت سپهوند

صفحه 3

آرمان ملی:  قاهره در روزهای گذشته میزبان نشستی مهم میان سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، رافائل گروسی، 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی و بدر عبدالعاطی، وزیر خارجه مصر بود؛ دیداری که بازتاب های منطقه ای و بین المللی 

کرات ایران و آمریکا و امکان احیای توافقی تازه ... داشت. این گفت وگوها در حالی انجام شد که نگرانی ها درباره آینده مذا

آرمان ملی:  در حالی که بعد از حضور دونالد ترامپ در کاخ سفید همه منتظر شنیدن خبرهای صلح بین اوکراین و روسیه 
بودند ولی حالا شاهد نوع جدید از جنگ بین این 2 کشور هستیم که می تواند بسیاری از پیش بینی ها را متحول و آینده 

جنگ را دستخوش تغییراتی پیش بینی  ناپذیر کند. بنابر اطلاعاتی که از سوی نیروهای اوکراینی منتشر شده ...

 پدر علم 
 زلزله شناسی 
ایران
درگذشت

امام خمینی معمار انقلاب اسلامی

ادامه یادداشت
... با صراحت آمریکا را شــیطان بزرگ تلقی کرد           

و پــس از پیــروزی انقــلاب اســلامی بــا توجه به 
شیطنت هایی که آمریکا و غائله هایی که در اقصی نقاط 
کشور به واسطه افراد نفوذی و عوامل خودش برپا کرده 

بود، نهایتا گفت »آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند.«
 ایشان پایه گذار مبارزه با آمریکا نه تنها در ایران بلکه در 
اقصی نقاط دنیا بود و آزادیخواهان سراسر جهان این 
جســارت را پیدا کردند که مبــارزه با آمریکا را در دســتور 
کار خودشان قرار دهند. این جسارت برگرفته از ایمانی 
غ از ادیانی که آن افــراد به آن باور داشــتند،  بود کــه فــار
دنبــال این بودنــد کــه آزادی و آزادیخواهــی را با مکتب 
خودشــان دنبال کنند و راه امــام را دنبــال کردند و چه 
بســا بعد از رحلت امام خیلــی از سیاســتمداران دنیا و 
غرب، از آزادیخواهی امام و متکی بودن ایشان به ایمان 
الهی یــاد کردند و از ایشــان به عنوان فــردی خردمند و 

دانشمند نام بردند . 
این نشان می داد که حتی دشمنان انقلاب اسلامی هم 
اعتراف داشتند که امام خمینی رحمه ا... علیه واقعا در 
عصر حاضــر و در عصرهای گذشــته بی بدیــل بودند و 
توانستند با قدرت ایمان و پشتوانه مردم انقلاب اسلامی 
را به ســرانجام برســانند و ما می بینیم کــه نهضت امام 
خمینی بــه اقصی نقاط دنیــا صادر شــد و جالب اینکه 
در دور افتاده ترین نقاط آفریقا، عکس امام خمینی در 
دست مردم آن منطقه بود، حتی در کشورهای اسلامی 
، امام خمینی را ســردمدار مبارزه با  و حتی آســیای دور
اســتکبار و ظلم و در عین حال فردی آزادیخواه و الهی 
یاد کردند و هنوز هم ایــن فضا در بین مردمــی که امام 
خمینــی را در اقصــی نقــاط دنیا تجربــه کردنــد، در دل 
آنهاست. باور دارم امام خمینی همچنان جاوید و پایدار 
خواهد بود. تفکرش، نهضتش ماندگار است و الگویی 
برای مبارزه با ســتمگری، الگویــی بــرای آزادیخواهی و 
الگویی برای زندگی بهتر برای بشریت همچنان در بین 
مردم دنیا بالاخص مسلمانان است. در عین حال امام 
بودند که انقلاب را با پشــتوانه جوانان به نتیجه رساند 
و در ســال 42 که تبعید شدند و از ایشــان سوال کردند 
که یاران تو چه کسانی هستند؟ ایشان اشاره کردند که 

یارانشان در قنداق هستند. 
الحق که همان نوجوانان و اقشار دیگر مردم بودند که 
با حکومت ستمشاهی مبارزه کردند و توانستند انقلاب 

را به پیروزی برسانند. 
مطمئــن باشــیم و ایمــان داشــته باشــیم کــه تــوکل به 
خداوند هر نشــدنی را شــدنی خواهد کرد. تــا زمانی که 
»وحدت کلمــه« کــه از فرمایشــات امام خمینــی بوده 
در بین ملت ایران باشد هیچ آسیبی به این کشور وارد 
نخواهد شد. ایشان در یکی از فرازهای خود اشاره کردند 
که هــر زمانی کــه پشــتوانه ولایت فقیه باشــید، بــه این 

مملکت هیچ آسیبی نخواهد رسید. 

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملی: یــادگار امام)ره( در اجلاســیه کنشــگران حوزه امــام خمینی)ره(، اظهار داشــت: 
حضرت علی)ع( در نهج البلاغه تعبیر بلندی دارند که می شود از آن قاعده کلی در بحث تبلیغ 
اســتفاده کرد. آیت ا... سیدحســن خمینی گفت: حضرت وقتی مالک اشتر را به مصر گسیل 
کید کردند »وقتی برای اقامه نماز می ایســتی نه باعث شــو که دین در  می کردند به ایشــان تا
ذائقه مردم تنفر به وجــود آورد و نه نمــاز را ضایع کن؛ چرا که در بین مــردم عده ای مریضند و 
عده ای کار دارند. من از پیامبر)ص( وقتی بنده را به یمن فرستادند پرسیدم: »چگونه بر مردم 
نماز بخوانم.« ایشان فرمودند با آنان نماز بخوان مثل نماز ضعیف ترین افراد و در حق مومنان 
رحیم و مهربان باش.« تولیت موسسه تنظیم نشر آثار امام خمینی)ره( عنوان کرد: موضوع 
ســخنم نماز اســت و در نماز اصل »نماز جماعت« اســت. نماز جماعت یعنی با یک جامعه 

روبه رو هستیم؛ بنابراین در این نماز باید به حداقل ها بسنده کرد. 
البته برخی نمازگزاران در همان سجاده نماز از دیگران غیبت می کنند و بعد از آن نماز بعدی 
را می خوانند، در حالی که هیچکس در محضر امام جرات نمی کرد درباره کســی غیبت کند و 
تهمت بزند. نماز باید تاثیر تزکیه کنندگی بر نمازگزار داشته باشد. سید حسن خمینی سپس 
به تشریح عاقبت افرادی که به نماز بی توجه هستند و آن را ضایع می کنند، همچنین مومنانی 
که به نماز اهمیت می دهند، پرداخت. وی ادامه داد: وعده نادرست به بهشت یا ترس بیش از 
حد از جهنم هر دو نادرست است. نباید این امور را تعریف کرد. تولیت موسسه تنظیم نشر آثار 
امام خمینی)ره( اظهار کرد: در رابطه با امام نباید افراط یا تفریط کرد. از ایشان باید هر آنچه که 
بود برای جامعه گفته شود. باید اندیشه امام خمینی در جامعه منتشر شود، نه اینکه نظرات 

خودمان را در قالب اندیشه ایشان بیان کنیم. امام )ره(را تقطیع شده معرفی نکنید. 
مراقب قلمتان باشید که نه امام ضایع شود و نه ایشان در جامعه بد جلوه یابد.  وی گفت: از 
وقتی که عَلم انقلاب به دست مقام معظم رهبری افتاد انصافاً ایشان خوب عَلمداری کردند. 
عشق و علاقه حضرت آقا به امام مسئله ای ستودنی اســت، امیدوارم روزهای آینده روزهای 

گشایش برای کشور باشد. امام )ره(را تقطیع شده معرفی نکنید

آرمان ملی: رئیــس مجلس در دیدار تجــار و فعالان بخش هــای خصوصی ایــران و ونزوئلا در 
کاس گفت: شما فرماندهان میدان تجارت هستید و نقش دولت و مجلس تنها باید تأمین  کارا
پشتیبانی و لجستیک برای شما باشــد. محمدباقرقالیباف گفت: سیاست قطعی جمهوری 
اسلامی ایران، توسعه روابط با ونزوئلاست. دو کشور قرارداد بلندمدت راهبردی دارند و باید 
بر اســاس آن پیش رفــت. در روابــط بین الملل، کشــورهایی که منافع، دوســتان و دشــمنان 
مشترک دارند، بهتر و هم جهت تر می توانند حرکت کنند و این امری منطقی و راهبردی است. 
وی خاطرنشان کرد: با وجود سختی هایی مانند فاصله جغرافیایی و مشکلات حمل ونقل، 
ظرفیت های نفتی، انرژی و موقعیت جغرافیایی دو کشور، فرصت های بزرگی برای همکاری و 
بهره برداری فراهم کرده اند. رئیس مجلس افزود: در چارچوب برنامه بلندمدت راهبردی ایران 
و ونزوئلا، باید بر تجارت با محوریت بخش خصوصی تمرکز شود. تجربه اقتصاد دولتی در ایران 
نشان داده که هر جا دولت ها مستقیماً وارد فعالیت های اقتصادی شوند، احتمال شکست 
وجود دارد. نقش دولت تنها باید تسهیل گری و حمایت از حضور مؤثر بخش خصوصی باشد. 
وی بابیان اینکه ارتباط میان ملت های ایران و ونزوئلا بر پایه عرضه و تقاضا شکل گرفته و این 
کید کرد: پیگیری اجرای قانون تجارت  ، اقتصادی تر و منطقی تر است، تا نوع تعامل، پایدارتر
آزاد و رفع موانع بانکی دو موضوع مهم در دســتور کار دولت و مجلس اســت. قالیباف عنوان 
کرد: برای گســترش تجارت دوجانبه، باید از ظرفیت ارزهای ملی و سیستم پرداخت بریکس 
)BRICS Pay( اســتفاده کنیم. برزیل عضــو بریکس اســت و نزدیکی آن به ونزوئــلا این امکان 
را فراهم می کند که تجــار، مبادلات خود را خارج از شــبکه دلار انجام دهنــد. وی تصریح کرد: 

موضوع تجارت آزاد و مسائل بانکی نیز در تهران با جدیت پیگیری خواهد شد. 

سید حسن خمینی: 

امیدوارم روزهای آینده روزهای گشایش برای کشور باشد

محمد باقر قالیباف: 

مشکلات بانکی بخش خصوصی ایران و ونزوئلا پیگیری می شود

 امیدوارم روزهای آینده 
روزهای گشایش برای کشور باشد

شهادت حضرت امام محمدباقر )ع( و سالگرد رحلت امام خمینی )ره( را تسلیت می گوییم


